Demnächst

Nicht nur Königinnen werden belehrt und verwandelt. Es trifft auch den gemeinen Mann. Auch Bauern sind nicht immer gottgefällig unterwegs. Am Ende werden sie quaken.

^[1] Odyssee XI 582ff.

[2] VI 151.

[3] VI 204

[4] VI 250ff.:

[5] VI 278f.: *corporibus gelidis incumbit et ordine nullo / oscula dispensat natos suprema per omnes.*

[6] VI 155f.: *et felicissima matrum / dicta foret Niobe, si non sibi visa fuisset.*

[i] VI 193ff.: *sum felix: quis enim neget hoc? felixque manebo: / hoc quoque quis dubitet? tutam me copia fecit, / Maior sum, quam cui possit Fortuna nocere, / multaque ut eripiat, multo mihi plura relinquet. excessere metum mea iam bona.*

Category

1. Ästhetik
2. Ovid

Tags

1. Apollon
2. Artemis
3. Niobe

Date Created

2023/06/15

Author

highnrich

default watermark